
Publication date: 14-AUG-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

Samsung G75T компјутерски монитор 68,6 cm (27") 2560 x 1440
пиксели Quad HD QLED Црн

Brand : Samsung Product family: Odyssey Product code:
LC27G75TQSPXEN

Product name : G75T

Samsung G75T. Дијагонала на екран: 68,6 cm (27"), Резолуција на екран: 2560 x 1440 пиксели, Тип
HD: Quad HD, Технологија на екран: QLED, Време на одговор: 1 ms, Оригинален сооднос на
ширина и висина на слика: 16:9, Видлива големина, хоризонтално: 178°, Агол на видливост,
вертикален: 178°. Вграден USB-центар, Верзија на УСБ-центар: 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1). VESA-
монтирање, Приспособување на висината. Боја на производот: Црн

Дисплеј

Дијагонала на екран * 68,6 cm (27")
Резолуција на екран * 2560 x 1440 пиксели
Тип HD * Quad HD
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:9

Технологија на екран * QLED
Тип панел * VA
Екран на допир * ×
Осветленост на екранот (висока) 600 cd/m²
Осветленост на екранот
(типична) 350 cd/m²

Време на одговор * 1 ms
Тип мерење време на реакција GTG (Gray to Gray)
Облик на екранот * Закривен
Рејтинг на закривување на екран 1000R
Сооднос на контрастот (типична )
* 2500:1

Маркетиншко име за сооднос на
динамичен контраст Mega DCR

Максимална стапка на
освежување * 240 Hz

Оптимизатор на стапка на
освежување ✔
Видлива големина, хоризонтално 178°
Агол на видливост, вертикален 178°
Број на бои на екранот * 1,07 милијарди бои
Да видиме големина,
хоризонтална 59,7 cm

Видлива големина, вертикално 33,6 cm
Дијагонала на екран (метричка) 68,4 cm
Поддржан е HDR ✔
Технологија на висок динамичен
опсег (HDR) DisplayHDR 600

Стандарден гамут на бои DCI-P3
Опсег на бои 95%
sRGB-покриеност (вообичаено) 125%
Технологија на боја на квантни
точки ✔

Ергономски

VESA-монтирање * ✔
Интерфејс за поставување панел 100 x 100 mm
Отвор за кабелот со брава * ✔
Приспособување на висината * ✔
Приспособлива висина
(максимална) 12 cm

Оска ✔
Агол на вртење -2 - 92°
Вртење ✔
Опсег на аголот за вртење -15 - 15°
Приспособување на
навалувањето ✔
Опсег на агол на закривување -9 - 13°
Слика во слика ✔
Напојување

Класа на енергетска ефикасност
(SDR) * F

Класа на енергетска ефикасност
(HDR) * G

Потрошувачка на енергија (СДР)
во 1000 часа * 26 kWh

Потрошувачка на енергија (ХДР)
во 1000 часа * 66 kWh

Потрошувачка на енергија
(типична) * 26,1 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,5 W

Потрошувачка на енергија
(максимална) 60 W

Потрошувачка на енергија
(исклучено) 0,3 W

AC влезен напон 100 - 240 V
Излезен напон на адаптерот за
наизменична струја 22 V

Тип напојување Надворешен
Скала за енергетска ефикасност A до G
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Перформанси

NVIDIA G-SYNC * ✔
Вид NVIDIA G-SYNC G-SYNC Compatible
AMD FreeSync * ✔
Вид AMD FreeSync FreeSync Premium Pro
Брзо полнење ✔
Технологија без трепкање ✔

Карактеристики за игри Оптимизатор за големина на
екран, Super Arena Gaming UX

Паметни режими AOS, FPS, RPG, RTS

Мултимедиумски

Вградени звучници * ×
Вградена камера * ×
Дизајн

Положба на пазарот * За широка потрошувачка
Боја на производот * Црн
Предна боја на лежиштето Црн
Боја на ногалките Црн

Порти и интерфејси

Вграден USB-центар * ✔
Верзија на УСБ-центар 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Тип изворна УСБ-порта USB Tип-B
Број на изворни порти 1
Број на УСБ-порти од тип А за
периферни уреди 2

HDMI * ✔
HDMI порти количина 1
HDMI верзија 2.0
DisplayPorts порти количина 2
DisplayPort верзија 1.4
Излез за слушалки * ✔
Излези за слушалки 1
Влезен приклучок за еднонасочна
струја ✔

Сервисна порта ✔

Напојување

Код на Европскиот регистар на
производи за енергетски ознаки
(EPREL)

1398397

Годишна потрошувачка на
енергија 38 kWh

Работни услови

Оперативна температура (T-T) 10 - 40 °C
Релативна оперативна влажност
(H-H) 10 - 80%

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 614,6 mm
Длабочина (со држач) 305,9 mm
Висина (со држач) 576 mm
Тежина (со држачот) 7,2 kg
Ширина (без држач) 614,6 mm
Длабочина (без држач) 171 mm
Висина (без држач) 382,8 mm
Тежина (без држач) 5,5 kg

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 715 mm
Длабочина на пакување 263 mm
Висина на пакување 507 mm
Тежина на пакување 10,5 kg

Содржина на пакување

Вклучен сталак ✔

Вклучени кабли Наизменична струја, DisplayPort,
USB тип А во USB тип Б

ЦД за инсталација ✔
Должина на електричниот кабел 1,5 m

Други функции

Технологии специфични за
брендот Black Equalizer

Ниско влезно доцнење ✔
Слика во слика (PbP) ✔
Режим Samsung Eye Saver ✔

Видеорежими на бојата Кино, Вообичаени, High bright,
sRGB

Фабричко подесување ✔
Off Timer Plus ✔
Извештај за фабричка
калибрација ✔
Сертификација Windows 10
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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